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3 wijkentrees



Wijkentree

Bollen in gras / Ruigte

Heesters

Siergrassen

Ingrediënten



Meidoorn haag

Vaste planten

Meerstammige boom in 
cortenstalen boomspiegel



Wijkentree

Bingerdenseweg
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53
51

64

62

60

64

Schaal 1:500 N

Haag aan te vullen 
met sleedoorn

Onderzoeken mogelijkheden ecologisch bermbeheer (ruigte)

Bollen

Siergrassen

Heesters

Meidoorn haag

Prairiebeplanting

Meerstammige boom in 
cortenstalen boomspiegel

Bingerdenseweg



Wijkentree

Didamseweg - 

			   Bingerdenseweg
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4
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35

37

39

41

27

Binge
rdense

weg

Schaal 1:500 N

Bollen

Siergrassen

Heesters

Meidoorn haag

Prairiebeplanting

Meerstammige boom in 
cortenstalen boomspiegel

Didamseweg - 

			   Bingerdenseweg



Wijkentree

Didamseweg - 

			   Angerloseweg
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150 152

154 156

158

160
162

164
166

168

170172
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178
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Schaal 1:500 N

Bollen

Siergrassen

Heesters

Meidoorn haag

Prairiebeplanting

Meerstammige boom in 
cortenstalen boomspiegel

Didamseweg - 

			   Angerloseweg

Bestaand groen





28 buurtentrees



Wijkentree

Ingrediënten

Siergrassen

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Meidoorn blokhaag



Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Bestaande buurterf- en zone 30 
borden, evt verplaatsen



Buurtentree

Potsmaat + Leigraafseweg

Potsmaat

Leigraafseweg



101214161820

1

1

tk

tk

tk
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tk

tk
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tk
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tk
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Zie tekening:2018-1601

Zie tekening:  2018-1601

Zie tekening:

2018-1601

tk

Zie tekening:

2018-1604

Zie tekening:2018-1600

Zie tekening:2018-1600

tk
tk

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Verplaatsen?

Bestaande rozen

Potsmaat + Leigraafseweg

Verplanten?



Buurtentree

Molengaarde
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Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Molengaarde



Buurtentree

de Veste



16

18

20

1

36

34

32

30

Bestaande rozen

Nieuwe bomen

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

de Veste



Buurtentree

Molengaarde II



26

28

30

83

85

56

81

79

54

52

50

48

Ondergrondse voorziening

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Molengaarde II

Onderzoeken mogelijkheid 
voor verplaatsen



Buurtentree

Rietmaat



3

1
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10

16

133

135

131

132

Bestaande rozen

Rietmaat

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden



Buurtentree

de Strijp



129

127a

Ondergrondse container

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

de Strijp



Buurtentree

de Kilder



117

115

113a

113

13
5

13
5

Weideroute, 
route door wijk met 

weide/bloemenmengsel

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

de Kilder



Buurtentree

Campstede



109
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105

103

101

99

133145
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Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Campstede



Buurtentree

Zanderskamp + Tricht

Zanderskamp

Tricht



89

91

93

95

97

142

144

146

148

150

135137

139

141

143

145

2
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3

1

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Zanderskamp + Tricht



Buurtentree

de Breide + Breedestraat

de Breide

Breedestraat



51

53

55

57

59
61

63

65

67

69

71

777981838587
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de Breide + Breedestraat

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Opstelplaats containers



Buurtentree

Zanderskamp II



2
4

6
8

41

43

45

47

49

51

53

3 1

40

Verplaatsen?

Info bord verplaatsen
(evt. routekaart openemen)

Zanderskamp II



Buurtentree

Beumerskamp



35

37

28

30

32

Bomen 
verwijderen 

Nieuwe boom 
aanplanten

Aanplant rozen?

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Beumerskamp



Buurtentree

de Bogaert + 

				    Wemmersweerd

de Bogaert

Wemmersweerd
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* aandacht 
  voor helling

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

de Bogaert + 

				    Wemmersweerd



Buurtentree

Richtersakker + Geerhuizen

Richtersakker

Geerhuizen
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2

4

* aandacht 
  voor helling

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Richtersakker + Geerhuizen



Wemmersweerd II + 

				    Bingerdenseweg

Bingerdenseweg

Wemmersweerd 

Buurtentree



63

65

67

55

49

47

45

* aandacht 
  voor helling

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Wemmersweerd II + 

				    Bingerdenseweg



Buurtentree

de Koldeweij



56

54

52

50

48

46

44

42

58

29

31

33

35

37

39

41

43

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

de Koldeweij



Buurtentree

de Pol + Beumerskamp II

de Pol

Beumerskamp II



2

4

6

8

9

11

13

15

17
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23

25

1 t/m 7

52

50

48

46

44

42

40
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9
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13

15

17

19

21

1

3

5

7
2

4

6

23

25

27

29

31

33

35

Bestaande palen 
verwijderen

Boom verwijderen

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

de Pol + Beumerskamp II



Buurtentree

Beumerskamp III
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52

50

77
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7
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13 51

53

Heggenroute, 
route door wijk met 
natuuurlijke hagen

Verlengen losse haag

Heesters opschonen , 
vervangen met gras
voor heggenroute

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Beumerskamp III



Buurtentree

Berkumshof
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2
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6
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71

73

75

57596163656769

2

4

Trafokast

Ondergrondse 
container

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Berkumshof



Buurtentree

Allersmaat
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2

57596163
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55

5153
49

1

13

7
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3

5

Variant: bestaande 
boom in 
cortonstalen bak

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Allersmaat



Buurtentree

Hermaat
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21

23

25

27

45

43

47
5153

49

Bestaande palen 
verwijderen

Bestaande heesters
aanvullen

Schaal 1:200 N

Siergrassen

Meidoorn blokhaag

Vaste planten in 
cortonstalen bak

Buurtentrees met 
cortonstalen borden

Hermaat




